

北京市中伦律师事务所 关于佳沃食品股份有限公司 内幕信息知情人登记制度的制定和执行情况 之专项核查意见

2025年4月





北京市朝阳区金和东路 20 号院正大中心 3 号南塔 22-31 层 邮编: 100020 22-31/F, South Tower of CP Center, 20 Jin He East Avenue, Chaoyang District, Beijing 100020, China 电话/Tel: +86 10 5957 2288 传真/Fax: +86 10 6568 1022/1838 www.zhonglun.com

北京市中伦律师事务所 关于佳沃食品股份有限公司 内幕信息知情人登记制度的制定和执行情况 之专项核查意见

佳沃食品股份有限公司(以下简称"上市公司"或"佳沃食品")拟向佳沃品 鲜(北京)企业管理有限公司转让其持有的北京佳沃臻诚科技有限公司100%股 权(以下简称"本次交易")。

本所律师根据《公司法》《证券法》《重组管理办法》《上市规则》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 26 号——上市公司重大资产重组》《监管规则适用指引——上市类第 1 号》等现行公布并生效的法律、法规、行政规章和中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的有关规范性文件,按照《律师事务所从事证券法律业务管理办法》《律师事务所证券法律业务执业规则(试行)》的要求及律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精神,就佳沃食品内幕信息知情人登记制度的制定和执行情况进行了核查,并发表本专项核查意见。如无特别说明,本核查意见中的简称和释义与《北京市中伦律师事务所关于佳沃食品股份有限公司重大资产出售暨关联交易的法律意见书》中的简称和释义具有相同含义。

一、上市公司内幕信息知情人登记制度的制定情况



上市公司根据《证券法》《信息披露管理办法》《上市公司监管指引第 5 号——上市公司内幕信息知情人登记管理制度》等法律、法规及规范性文件的 要求制定了《内幕信息知情人登记管理制度》。

二、上市公司内幕信息知情人登记制度的执行情况

上市公司遵循《内幕信息知情人登记管理制度》的规定,针对上市公司本次重大资产重组采取了充分必要的保密措施,同时对内幕信息知情人进行了必要登记,具体如下:

- (一)为尽可能缩小内幕信息知情人员的范围,减少内幕信息的传播,上 市公司严格控制了参与本次交易筹划的人员范围,并告知相关知情人员对交易 筹划信息严格保密,不得利用交易筹划信息买卖上市公司股票;
- (二)上市公司与本次交易的相关证券服务机构签署了相关协议,约定了各方的保密责任与义务:
- (三)上市公司对本次交易涉及的内幕信息知情人进行了登记,并对本次 交易编制了交易进程备忘录。同时,上市公司按照相关要求,向深圳证券交易 所递交了内幕信息知情人信息和交易进程备忘录等相关材料。

三、核查意见

经核查,本所律师认为:

- 1、佳沃食品按照相关法律、法规及规范性文件的要求制定了《内幕信息知情人登记管理制度》。
- 2、佳沃食品在本次交易中按照《内幕信息知情人登记管理制度》执行了内幕信息知情人的登记工作,并采取了相关保密措施,符合关法律、法规及规范性文件和《内幕信息知情人登记管理制度》的规定。

本核查意见正本肆份,经本所盖章及本所承办律师签字后生效,各份具有同等法律效力。

(以下无正文)



(本页无正文,为《北京市中伦律师事务所关于佳沃食品股份有限公司内幕信息 知情人登记制度的制定和执行情况之专项核查意见》之签署页)

北京市中伦律师事务所	负 责 人: 经办律师:	
		张学兵
		张 明
	-	 刘亚楠
	-	 丁枫炜
		年 月 日